

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6      | 7                  |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------|
| 51 | CF02A         | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М25-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя) | m2   |        |        | 86,268<br>69,192   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,0000 | 57,66  | 57,66              |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2000 | 57,66  | 11,53              |
|    | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0050 | 0,00   | 0,00               |
|    | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0160 | 0,00   | 0,00               |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 3,1500 | 1,60   | 5,04               |
|    | 2652102100737 | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 3,6000 | 1,80   | 6,48               |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0260 | 200,00 | 5,20               |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0060 | 2,00   | 0,01               |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0020 | 12,00  | 0,02               |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0050 | 64,00  | 0,32               |
| 52 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                                                                                                                                                                                                       | m2   |        |        | 91,373<br>70,345   |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 1,2200 | 57,66  | 70,35              |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 7,1400 | 2,80   | 19,99              |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0040 | 2,00   | 0,01               |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0790 | 12,00  | 0,95               |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0160 | 5,00   | 0,08               |
| 53 | CF52B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                                                                                                                                                                                                                                          | m2   |        |        | 109,265<br>88,220  |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 1,5300 | 57,66  | 88,22              |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 7,1400 | 2,80   | 19,99              |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0040 | 2,00   | 0,01               |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0790 | 12,00  | 0,95               |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0195 | 5,00   | 0,10               |
| 54 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   |        |        | 3,730<br>1,730     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 57,66  | 1,73               |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 12,00  | 1,80               |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 4,00   | 0,20               |
| 55 | CN05A         | Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite (Обычная внутренняя и наружная окраска вручную, краской на основе поливинилацетата в водном растворе по заглаженной штукатурке)                                                                                                                                                                                                    | m2   |        |        | 30,410<br>19,028   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3300 | 57,66  | 19,03              |
|    | 243011610350  | Vopsea pe baza de poliacetat de vinil                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,4000 | 28,00  | 11,20              |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0500 | 1,60   | 0,08               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0500 | 2,00   | 0,10               |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0010 | 2,00   | 0,00               |
|    |               | <b>11. Finisari exterioare</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        |                    |
| 56 | IzF55C        | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю)                                                                                                                                                                                                                              | m2   |        |        | 269,216<br>133,195 |

